MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI

R. DOM AGOSTINHO IKAS – 1279 – CENTRO – CHA DE ALEGRIA – PE- CEP -55.835-000

CNPJ :20.081.283/0001-50 - INSC. ESTADUAL :0572548-85

SETOR DE LICITAÇÕES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Edital de Pregão Eletrônico Nº 032/2021

        MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI, pessoa

jurídica de direito privado, devidamente cadastrada no CNPJ sob

20.081.283/0001-50, com sede à Rua Dom Agostinho Ikas nº 1279, CEP

55.835-000, Chã de Alegria - PE, por intermédio de seu representante legal

que esta subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,

apresentar IMPUGNAÇÃO AO EDITAL, pelos fatos e razões a seguir

expostos:

         A diferença entre o valor estimado e o valor atual de mercado, que no

caso tal estimativa de preços é impraticável no mercado se encontram

divergentes com os valores atuais, fazendo-se necessário adaptar o edital ao

preço médio atual de mercado.

        Os preços apresentados no edital torna-se claro que foram utilizados

como preço de referência contratos com órgãos públicos realizados no

passado, e ainda, sem considerar a real situação do país, em que os produtos

tiveram uma alta extrapolam-te de preços.